VISTA la fattura elettronica n.000039/P emessa in data 23.09.2024 ai sensi dell'art. 17 ter D.P.R. 663/1972 della

ditta/società:  ECODEP s.r.l., corrente in Modica (RG) Viale Dello Sviluppo zona ASI n. 11 - partita I.V.A.:
00896820883, per  l’importo  di  €.  634,40 (seicentotrentaquattro/40)  IVA inclusa, assunta agli  atti del
protocollo con il n.10353 del 25.09.2024, con l’apposizione di “visto si liquidi” relativa al servizio di cui sopra
dettagliatamente descritto;

VISTA la regolarità della stessa fattura n. 000039/P emessa in data 23.09.2024 dalla succitata ditta/società;
RITENUTO di dovere liquidare l’importo di €.634,40 (seicentotrentaquattro/40) IVA inclusa, per la fornitura/servizio di

ritiro e smaltimento cartucce toner esausti CER: 080317, collocati presso il servizio XXII I.T.L. di Ragusa, alla
ditta/società:  ECODEP s.r.l., corrente in Modica (RG) Viale Dello Sviluppo zona ASI n. 11 - partita I.V.A.: